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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063

2 Arjanita Fatmir Gecaj 190401100062

3 Diana Agron Gojani 200401100269

4 Elida Maliq Mehmeti 200401100013

5 Endrit Sabri Zabërgja 160401100526

6 Endritë Pajazit Maxhuni 200401100544

7 Hisreta Fazli Shala 200401100338

8 Rinesa Ali Muçiqi 200401100088

9 Sherif Naser Qerimi 200401100069
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